

3. Allergènes

Allergènes majeurs	Présence intentionnelle dans produit		Contamination croisée			
	Oui / Non	Ingrédients concernés	Oui / Non	Provenant de la ligne de production? Oui/ Non?	Provenant du site de production? Oui/ Non?	Moyen de maîtrise? Oui/Non?
Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten (blé, froment, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs variétés hybrides)	Non		Non	/	/	/
Crustacés et produits à base de crustacés	Non		Non	/	/	/
Œufs et produits à base d'œufs	Non		Non	/	/	/
Poissons et produits à base de poissons	Non		Non	/	/	/
Arachides et produits à base d'arachides	Non		Oui	Non	Oui	Oui
Soja et produits à base de soja	Oui	Soja				
Lait, produits laitiers et dérivés (y compris lactose et protéines de lait)	Non		Non	/	/	/

Fruits à coque et produits dérivés (amande, noisette, noix, noix de cajou, noix de pékan, noix de Brésil, pistache, noix de macadamia et autres fruits à coque à votre connaissance)	Non		Non	/	/	/
Céleri et produits à base de céleri	Non		Non	/	/	/
Moutarde et produits à base de moutarde	Non		Non	/	/	/
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Non		Non	/	/	/
Sulfites et dioxyde de soufre en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2	Non		Non	/	/	/
Lupin et produits à base de lupin	Non		Non	/	/	/
Mollusques et produits à base de mollusques	Non		Non	/	/	/

Allergènes mineurs :

Saccharose	Non		Non	/	/	/
Bœuf	Non		Non	/	/	/
Porc	Non		Non	/	/	/
Poulet	Non		Non	/	/	/
Fructose	Non		Non	/	/	/
Maïs	Non		Non	/	/	/
Cacao	Non		Non	/	/	/
Levures	Non		Non	/	/	/
Légumineuses	Non		Non	/	/	/
Glutamates	Non		Non	/	/	/
BHA / BHT (E320–E321)	Non		Non	/	/	/
Acide benzoïque (E210 => E213)	Non		Non	/	/	/
Parabens (E214 => E219)	Non		Non	/	/	/
Tartrazine (E102)	Non		Non	/	/	/
Jaune orangé (E110)	Non		Non	/	/	/
Azorubine (E122)	Non		Non	/	/	/
Amarante (E123)	Non		Non	/	/	/
Rouge Cochenille (E124)	Non		Non	/	/	/
Acide sorbique (E200 => E203)	Non		Non	/	/	/
Cannelle	Non		Non	/	/	/
Vanilline	Non		Non	/	/	/
Coriandre	Non		Non	/	/	/
Ombellifères	Non		Non	/	/	/

4. Régimes alimentaires

Le produit	Oui / Non
Casher	Non
Hallal	Non

Le produit convient aux	Oui / Non
Ovo-lacto végétariens (ne consomment pas de viande, de poisson)	Oui
Végétaliens (ne consomment que des produits végétaux)	Oui
Célics : intolérants au gluten	Oui
Allergiques au noix	Oui
Intolérants au lactose	Oui